Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “3 0 ” мая 2023 г. №

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Тайшетского района
четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 13 Земкова И.Ю.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЭ “Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации”, статьями 30, 36, 46 Устава 'муниципального образования
“Тайшетский район”, на основании письменного заявления Земкова И.Ю. о сложении
депутатских полномочий, Дума Тайшетского района

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Тайшетского района четвертого
созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Земкова Ивана Юрьевича с 15
мая 2023 года на основании его письменного заявления о сложении депутатских
полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Аппарату Думы Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района “Официальная среда” и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Тайшетского района А.Н.Астафьев